ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 

в 9 классе от 26 сентября 2018 года

	шифр
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	Кол-во баллов всего – 70
	Рейтинг 

	
	
	
	
	1
	1
	2 (анализ текста)
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	9-08
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Толстых Елена Владимировна
	Несов Даниил Павлович
	5
	7
	3
	4
	4
	13
	8
	4
	3
	3
	59
	победитель

	9-02
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Титкова Ирина Владимировна
	Ельчанинова Анастасия Олеговна
	5
	9
	4
	4
	4
	13
	5
	3
	3
	3
	53
	призер

	9-04
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Хомченко Светлана Алексеевна
	Логачёва Татьяна Алексеевна
	1
	8
	4
	4
	4
	13
	9
	4
	3
	3
	53
	призер

	9-01
	МБОУ СОШ с.Чернава
	Чечёткина Наталия Владимировна
	Косыгина Анастасия Юрьевна
	5
	7
	3
	3
	4
	11
	5
	3
	3
	3
	47
	призёр

	9-06
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Хомченко Светлана Алексеевна
	Быкова Кристина Николаевна
	3,5
	9
	4
	4
	4
	10
	5
	1
	3
	3
	46,5
	призер

	9-12
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Савосин Павел Васильевич
	Сысюк Дарья Руслановна
	5
	6
	3
	3
	4
	11
	6
	2
	3
	3
	46
	призер

	9-14
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Пахачёва Людмила Викторовна
	Санина Жанна Алексеевна
	3
	4
	3
	3
	3
	9
	7
	2
	3
	2
	39
	призёр

	9-05
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Хомченко Светлана Алексеевна
	Чердаклин Ксения Андреевна
	4
	2
	1
	0
	1
	9
	7
	3
	3
	3
	33
	

	9-03
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Хомченко Светлана Алексеевна
	Ширяева Маргарита Игоревна 
	5
	0
	0
	0
	0
	9
	6
	3
	0
	3
	26
	

	9-16
	МБОУ ООШ с.Измалково
	Шевалдина Наталья Валентиновна
	Сизенов Михаил Александрович
	5
	0
	0
	0
	0
	9
	5
	1
	2
	2
	24
	

	9-13
	МБОУ ООШ с.Лебяжье
	Ишанова Зинаида Васильевна
	Титков Арсений Александрович
	4
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	1
	2
	2
	19
	

	9-15
	МБОУ ООШ с.Измалково
	Шевалдина Наталья Валентиновна
	Сапелкин Кирилл Константинович
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	3
	2
	2
	2
	19
	

	9-11
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Толстых Елена Владимировна
	Богдаренко Кирилл Романович
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	13
	

	9-09
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Толстых Елена Владимировна
	Карташов Владислав Александрович
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	12
	

	9-07
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Толстых Елена Владимировна
	Соломенцева Виктория Юрьевна
	2
	2
	1
	0
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	12
	

	9-10
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Толстых Елена Владимировна
	Вобликова Анастасия Ивановна
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	


Средний балл по району – 31,8
Председатель жюри _____________________ В. В. Аносова
Члены жюри                _________________ Л.А.Зароченцева 

                                         _________________ О.А.Левыкина 

                                          _________________ Т.Н.Перцева 

                                          _________________ И.В.Титкова 

                                          _________________ Е.В.Толстых 

                                          _________________ С.А.Хомченко
                                          _________________ Н.В.Чечеткина
                                          _________________ Т.П. Шлеева 

